Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1628/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, que proceda a
manutenção de ventiladores na
EMEI Vanderlei Matarazzo,
localizado na Av. Antônio Pedroso,
3880 – Conj. H. Angelo Giubina;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a manutenção de ventiladores na EMEI Vanderlei
Matarazzo, localizado na Av. Antônio Pedroso, 3880 – Conj. H. Angelo Giubina.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que a sala do maternal III está

com problema no funcionamento do ventilador, podendo ser parte elétrica ou
problemas do próprio aparelho.

Por isso, solicitamos providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Abril de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-